
          

                                                                               
 

                                                                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                                                                           Kauno lopšelio-darželio ,,Vaidilutė” 

                                                                                                                           direktorės 2023 m. birželio 14 d. 

                                                                                                                           įsakymu Nr.1.6-51 

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                  

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTO – PARODOS 

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR KŪRYBINĖ RAIŠKA STEAM VEIKLOSE:  

 „AKMENUKŲ ŽAISMĖ“ 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio projekto-parodos: „Akmenukų žaismė“ (toliau – Projektas) nuostatai 

reglamentuoja Projekto tikslą, uždavinius, vykdymo tvarką. 

2. Projekto-parodos koordinatorė – Kauno lopšelio–darželio „Vaidilutė“ direktorė Sigita 

Krasauskienė 

3. Projekto-parodos organizatoriai: Kauno lopšelio–darželio „Vaidilutė“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Laima Pūslienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Gilija 

Krivoščenkienė, priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Ingrida 

Navickaitė, Kauno švietimo inovacijų centras. 

 

II. SKYRIUS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

4. Projekto tikslas – ieškoti nestandartinių, kūrybiškų, inovatyvių būdų ir integruoti 

STEAM idėjas į ugdymosi veiklas, supažindinant vaikus su kieta uoliena - akmenukų 

pasauliu, ką galima iš jo pagaminti, kaip galima jį panaudoti įvairiose  veiklose. 

5. Projekto uždaviniai:  

 Skatinti pažintinių nuostatų formavimąsi, sudarant sąlygas vaikams pažinti akmenukų 

pasaulį; 

 Lavinti vaikų aplinkosaugos įgūdžius; 



  Sudaryti sąlygas vaikams patirti džiugių akimirkų tyrinėjant, kuriant ir eksperimentuojant 

su akmenukais; 

  Tobulinti kūrybinę raišką, išradingumą, originalumą, bendrumo su aplinkos pasauliu 

jausmą.  

III. SKYRIUS PROJEKTO DALYVIAI 

Projekte kviečiami dalyvauti: respublikos ir Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai ir pedagogai. 

IV. SKYRIUS PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

a) Projekto dalyviai tyrinėdami akmenukus lauko erdvėse, STEAM veiklų metu 

eksperimentuoja su akmenukais, išsiaiškina jų savybes, tyrinėja, ir prisitaiko prie nuolat 

kintančios aplinkos. Projekto dalyviai fiksuoja veiklos akimirkas nuotraukose. 

b) Nuotraukas atsiųsti iki 2023-11-30 atsiųsti į elektroninį paštą; 

vaidilute.projektas@gmail.com. Siunčiant nuotrauką, būtina nurodyti šalį, miestą, 

ugdymo įstaigos pavadinimą, pedagogo vardą ir pavardę, elektroninį paštą, telefono 

numerį. Nuotraukose negali matytis vaikų veidai.  

c) Iš nuotraukų bus sukurtas powerpoint filmukas ir atsiųstas į Jūsų įstaigas. 

 

V. SKYRIUS APDOVANOJIMAI 

 

6. Visiems projekto dalyviams bus įteikti įstaigos  padėkos raštai. 

7. Projekte – parodoje „Akmenukų žaismė“ dalyvaujantiems pedagogams bus parengtos 

Kauno švietimo inovacijų centro skaitmeninės pažymos ir patalpintos Kauno švietimo 

inovacijų centro svetainėje.  

 

 

VI. SKYRIUS PROJEKTO TRUKMĖ 

 

8. Nuo 2023 metų lapkričio 6 dienos iki 2023 metų lapkričio 30 dienos. 

 

VII. SKYIURS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Dalyvavimas projekte reiškia, dalyvių sutikimą, kad kūrybiniai darbai būtų 

fotografuojami, nepažeidžiant bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų ir 

talpinami Kauno lopšelio-darželio „Vaidilutė“ švietėjiško pobūdžio socialinio tinklo 

Facebook grupėje. 

10. Pateikdami darbus projekto dalyviai visam autorių teisių apsaugos laikotarpiui 

neatlygintinai suteikia projekto organizatoriams išimtines teises atgaminti, išleisti, viešai 

skelbti, platinti projektui pateiktus kūrinius ar jų kopijas Lietuvoje ir užsienyje.  

11. Projekto organizatorius įsipareigoja neviešinti projekto dalyvių pateiktos asmeninės, 

kontaktinės informacijos.  

12. Projekto organizatoriai, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo 

sąlygas.  


